

Årsredovisning för
Bogesund Slott AB

556644-9582

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Kviman
Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bogesund Slott AB, 556644-9582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit uthyrning av slottet, turism och turismfrämjande verksamhet, evenemang, café, catering, konferensverksamhet, vandrarhem och konsertverksamhet.

Omsättningen har ökat med 50 % då uthyrning av slottet har tagit fart efter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 862	1 239	790	868
Resultat efter finansiella poster	615	374	-27	112
Soliditet %	73,6	84,5	84	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	500 376	237 686
Balanseras i ny räkning			237 686	-237 686
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				487 415
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	138 062	487 415

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 062
Årets resultat	487 415
Summa	625 477
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	625 477
Summa	625 477

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 862 287	1 239 404
Övriga rörelseintäkter		0	48 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 862 287	1 287 694
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 374	-212 656
Övriga externa kostnader		-1 015 714	-668 302
Personalkostnader	2	-33 137	-29 654
Summa rörelsekostnader		-1 250 225	-910 612
Rörelseresultat		612 062	377 082
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 395	-2 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 490	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		2 875	-2 940
Resultat efter finansiella poster		614 937	374 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		614 937	294 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 522	-56 456
Årets resultat		487 415	237 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	280 010	278 149
Summa finansiella anläggningstillgångar		280 010	278 149
Summa anläggningstillgångar		280 010	278 149
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		381 110	100 213
Övriga fordringar		56 857	74 178
Summa kortfristiga fordringar		437 967	174 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 738	637 722
Summa kassa och bank		380 738	637 722
Summa omsättningstillgångar		818 705	812 113
SUMMA TILLGÅNGAR		1 098 715	1 090 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 062	500 376
Årets resultat		487 415	237 686
Summa fritt eget kapital		625 477	738 062
Summa eget kapital		745 477	858 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		80 000	80 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		36 000	0
Skatteskulder		112 908	22 466
Övriga skulder		124 330	129 734
Summa kortfristiga skulder		273 238	152 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 098 715	1 090 262

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	278 149	278 149
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 861	
Utgående anskaffningsvärden	280 010	278 149
Redovisat värde	280 010	278 149

Kommentar till not

Marknadsvärdet per 230831 299 177 kr (278 952 kr).

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Norra Redovisningshuset AB

Underskrifter

Vaxholm

Sven Kviman 2024-01-22
Sven Kviman Datum
Styrelseledamot

Gun Sandahl 2024-01-22
Gun Sandahl Datum
Styrelseledamot

Lena Ahlandsberg 2024-01-22
Linderholm
Lena Ahlandsberg Datum
Linderholm
Styrelseledamot